
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.11.2018 м. Кривий Ріг № 412 
 

 

 

┌Про впорядкування адресного┐ 

  господарства   
 
 

Розглянувши заяви ******., який діє за довіреністю ******, ******, яка 

діє за довіреністю ******, ******, щодо уточнення поштових адрес окремим 

частинам комплексу, розташованого по вул. ******, ***, при виділенні їх зі 

складу цілого комплексу, враховуючи технічний висновок про можливість 

поділу об´єкта нерухомого майна (комплексу будівель та споруд, яке в цілому 

складається з: цегляної будівлі побуту літ. “А-1” - загальною площею 148,9 м², 

цегляної будівлі побуту літ. “Е” - загальною площею 69,6 м², цегляної будівлі 

складу рулонних матеріалів літ. “Б” - загальною площею 544,4 м², метал. сітки 

будівлі складу рулонних матеріалів, розміром 15,80 х 12,20 м, літ. “Д”, цегляної 

будівлі складу провідникової продукції літ. “В” - загальною площею 438,7 м², 

цегляної будівлі складу обладнання літ. “Г” - загальною площею 612,9 м², 

металевого навісу для зберігання скла літ. “Ж”, з.б. стойки, металевої сітки 

навісу для зберігання скла літ. “И”, цегляного гаражу розміром 6,25 х 4,55 м літ. 

“З”), що знаходиться в м. Кривий Ріг, по вул.******, будинок під номером ***, 

виконаного експертом, фізичною особою-підприємцем Чмиховою С.В. та 

фактичне розташування частин комплексу, керуючись рішеннями виконкому 

Криворізької міської ради від 13.01.2010 № 7 «Про затвердження Порядку 

присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомості у м. Кривому Розі» зі 

змінами та Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради вирішив: 

 

  

1. Присвоїти поштові адреси:  

 

- вулиця ******, будинок № *** «В» (власники – ******, ******)  – 

цегляній будівлі побуту літ. “А” - загальною площею 148,9 м², цегляній будівлі 

побуту літ. “Е” - загальною площею 69,6 м², цегляній будівлі складу рулонних 

матеріалів літ. “Б” - загальною площею 544,4 м², металевій сітці будівлі складу 

рулонних матеріалів, розміром 15,80 х 12,20 м, літ. “Д”, цегляній будівлі складу 

провідникової продукції літ. “В” - загальною площею 438,7 м²,  металевому 

навісу для зберігання скла літ. “Ж”, залізобетонним стойкам, металевій сітці 

навісу для зберігання скла літ. “И”, цегляному гаражу розміром 6,25 х 4,55 м, 



літ. “З”; 

-  вулиця ******, будинок № *** (власник – ******.)  – цегляній будівлі 

складу обладнання літ. “Г” - загальною площею 612,9 м², козловому крану 

марки (моделі) ККС-12,5-32. 

 

2. *******, ******, ******: 
 

         - звернутися з даним рішенням до суб´єкта державної реєстрації речових 

прав на нерухоме майно для внесення відповідних змін до записів Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно; 

 - до 31.12.2018 виготовити та встановити аншлаги з назвою вулиці і 

номерами будинків. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача відділу з 

земельних питань та будівництва Бондар Л.В. 

 

 

 

Голова районної в місті ради І.Ратінов 

 

 

 


